
 

UCHWAŁA NR LXVII/579/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 102276F nazwanej ul. Młynarską w Nowej 

Soli. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 1693) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023, 

poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 102276F w Nowej Soli nazwanej ul. Młynarską na odcinku od  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego (droga gminna nr 102407F) do ul. Marcina Kasprzaka (droga gminna  

nr 102246F), położonej na działkach ewid. nr 57, 69/9 obręb 0002 w Nowej Soli. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 428



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/579/23 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 26 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 428


		2023-02-08T14:28:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




